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Procedimiento 

Responsable 
Num. 
Act. 

Descripción 

Jefe de Área y 
Trabajador Social 
de PAIDEA 
 
Jefe de Área y 
Trabajador Social 
de PAIDEA 
 
Promotor Infantil 
Comunitario  
 
Jefe de Área y 
Trabajador Social 
de PAIDEA 

1 
 

 
 
2 

 
 

 
3 

 
 
 

4 

Lanzar convocatoria anual de becas PAIDEA tipo padrino estatal.  
 
 
 
Elaborar el cronograma en el que señala el tiempo de lanzamiento 
y de cierre de convocatoria. 
 
 
Recibir la convocatoria y hacerla extensiva a su población a 
beneficiar. 
 
 
Recibir expedientes de embarazadas, madres y padres 
adolescentes para que se integren a cursos de capacitación. 
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Flujograma 

Jefe de Área y Trabajador Social Promotor Infantil Comunitario 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inicio 

Lanzar convocatoria anual de 
becas PAIDEA. 

Recibir convocatoria y hacerla 
extensiva. 

Fin 

Elaborar cronograma 
 

1 

2
5 

3 

4 

Recibir expedientes de 
embarazadas, madres y 
padres adolescentes. 
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           Hoja de registro de cambios 
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